

**Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ жанындағы Металлургия,  
материалтану және наноматериалдар жөніндегі диссертациялық  
кеңестің  
№ 13 ХАТТАМАСЫНАН ҮЗІНДІ**

Алматы қ.

«10» шілде 2023 ж.

**ҚАТЫСҚАНДАР:**

**Тұрақты құрамы:** Кенжалиев Б.К. – диссертациялық кеңестің төрағасы, Смагулов Д.У. – диссертациялық кеңес төрағасының орынбасары, Мамаева А.А. – диссертациялық кеңестің ғылыми хатшысы, Ата Акчиль, Абдулвалиев Р.А., Исмаилов М.Б., Азат С.

**Уақытша құрамы:** Яр-Мухамедова Гульмира Шарифовна, Паничкин Александр Владимирович, Фоменко Сергей Михайлович, Ибраимов Маргулан Касенович, Төлендіұлы Санат, Тилеуберди Ербол, Бейсенов Ренат Елемесович.

Металлургия, материалтану және наноматериалдар жөніндегі диссертациялық кеңестің төрағасы, техника ғылымдарының докторы, профессор Кенжалиев Бағдәулет Кенжәліұлы.

Металлургия, материалтану және наноматериалдар жөніндегі диссертациялық кеңестің ғылыми хатшысы – физ-матем.ғыл. кандидаты Мамаева А.А.

**Күн тәртібі:**

Мейірбеков Моһаммед Нұрғазыұлы 6D071000 – «Материалтану және жаңа материалдар технологиясы мамандығы бойынша PhD философия докторы дәрежесін алу үшін ұсынылған «Көмірпластиктің соққыға беріктігін арттыру жолдарын зерттеу» тақырыбында диссертациялық жұмысын қорғауы.

**Ғылым кеңесшілер:**

1. Исмаилов Марат Базаралыұлы – техника ғылымдарының докторы, профессор, «Ұлттық ғарыштық зерттеулер мен технологиялар орталығы» АҚ, Реактивті қозғалыс және материалтану департаментінің директоры.

2. Манько Тамара Антоновна – техника ғылымдарының докторы, профессор, Олесь Гончар атындағы Днепр ұлттық университеті.

**Ресми рецензенттер:**

1. Лесбаев Бахытжан Тастанович – х.ғ.к., қауымдастырылған профессор, «Жану проблемалары институты» ШЖҚ РМК бас ғылыми

қызметкері, 6D071000 – «Материалтану және жаңа материалдар технологиясы» мамандығы бойынша 5 ғылыми жарияланым бар.

2. Муратов Мухит Мухаметнурович – PhD (Физика), доцент, әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің «Ашық үлгідегі ұлттық нанотехнологиялық зертхана» ШЖҚ РМК директоры, 6D071000 – «Материалтану және жаңа материалдар технологиясы» мамандығы бойынша 5 ғылыми жарияланым бар.

### **ТЫҢДАҒАҢДАР:**

Докторант Мейірбеков Моһаммед Нұрғазыұлының сөз сөйлеуі, ол өз баяндамасында диссертациялық жұмыстың мәнін баяндап берді. Баяндама презентация түрінде ұсынылды. Баяндама барысында келесі сұрақтар қойылды:

1. Зерттелетін мәселенің өзектілігі
2. Диссертациялық зерттеудің мақсаты мен міндеттері
3. Алынған нәтижелердің жаңалығы мен маңыздылығын негіздеу
4. Қорғауға шығарылатын ғылыми ережелер
5. Диссертацияның практикалық маңыздылығы

Кеңес төрағасы Б. К. Кенжалиев келесі кезеңге – жұмысты талқылауға көшуді ұсынды. Сөз ресми рецензенттерге берілді. Ресми рецензенттер ұсынылған диссертациялық жұмыстың ғылыми жаңалығы мен практикалық маңыздылығының жоғары деңгейін атап өтті. Рецензенттер жұмыстың сапасы мен өзектілігін қатысты ешқандай ескертулердің жоқ екенін алға тартты.

Рецензенттердің сөзінен кейін докторант **Мейірбеков Моһаммед Нұрғазыұлы** сөз сөйледі, докторант ресми рецензенттердің сұрақтарына және ескертулеріне толық жауап берді. Рецензенттер докторанттың жауаптарына қанағаттанды.

### **ЖАСЫРЫН ДАУЫС БЕРУ НӘТИЖЕЛЕРІ:**

«ҚОЛДАЙМЫН» - 14 дауыс  
«ҚАРСЫМЫН» - жоқ

**ҚАУЛЫ ЕТТІ:**

**Мейірбеков Мохаммед Нұрғазыұлының** қорғау нәтижелері және дауыс беру нәтижелері бойынша Диссертациялық кеңес оған 6D071000 – «Материалтану және жаңа материалдар технологиясы» мамандығы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесін беру туралы шешім қабылдады.

**Металлургия, материалтану және наноматериалдар бойынша Диссертациялық кеңестің төрағасы, техника ғылымдарының докторы, профессор**



**Кенжалиев Б.К**

**Металлургия, материалтану және наноматериалдар бойынша Диссертациялық кеңестің ғылыми хатшысы, физ-матем.ғылымдарының кандидаты**



**Мамаева А.А**